

# **CML INVESTMENT ApS**

Årsrapport  
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/01/2015**

---

**Che Min Lee**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CML INVESTMENT ApS  
Jernbanegade 10D  
9800 Hjørring

CVR-nr: 29152551  
Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

**Bankforbindelse** Jyske Bank, Hjørring afdeling  
Østergade 23  
9800 Hjørring

**Revisor** REVISOR JENS BROEN  
Kraghsvej 3  
9800 Hjørring  
DK Danmark  
CVR-nr: 23902656  
P-enhed: 1003012847

# Ledelsepåtegning

Direktionen har i dag behandlet og vedtaget årsrapporten for CML INVESTMENT Aps for 2013/14 , og indstiller rapporten til generalforsamlingens godkendelse

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Hjørring, den 11/01/2015

## Direktion

Che Min Lee  
Direktør

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen har fravalgt revision i henhold til årsregnskabslovens regler kommende år

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af restaurant Bøf & Vin

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift udviser et underskud på kr 327.334 og en balancesum på kr 362.935.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt . Selskabet forventer at kunne retablere egenkapitalen ved konvertering af gæld til kapitalejere til selskabskapital.

Den negative udvikling fra 2013/14 forventes vendt til et nul- resultat for 2014/15

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som væsentlig vil forrykke vurderingen af selskabets forhold. Dog er gælden til kapitalejere konverteret til ansvarlig egenkapital

## Forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

# Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Nettoomsætning .....		1.664.079	1.806.096
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-506.179	-562.329
Andre eksterne omkostninger .....		-747.233	-865.519
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>410.667</b>	<b>378.248</b>
Personaleomkostninger .....		-683.217	-594.561
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-55.414	-76.077
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-327.964</b>	<b>-292.390</b>
Andre finansielle indtægter .....		720	87
Andre finansielle omkostninger .....		-90	-1.631
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-327.334</b>	<b>-293.934</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-327.334</b>	<b>-293.934</b>
Skat af årets resultat .....		0	-12.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-327.334</b>	<b>-305.934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-327.334	-305.934
<b>I alt .....</b>		<b>-327.334</b>	<b>-305.934</b>

# Balance 30. juni 2014

## Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		136.530	191.944
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>136.530</b>	<b>191.944</b>
Andre tilgodehavender .....		39.535	39.535
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>39.535</b>	<b>39.535</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>176.065</b>	<b>231.479</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		50.000	96.600
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>96.600</b>
Tilgodehavende skat .....		3.000	0
Andre tilgodehavender .....		13.175	16.097
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.175</b>	<b>16.097</b>
Likvide beholdninger .....		120.695	81.638
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>186.870</b>	<b>194.335</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>362.935</b>	<b>425.814</b>

# Balance 30. juni 2014

## Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-600.524	-273.191
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>-475.524</b>	<b>-148.191</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.600	869
Anden gæld .....		264.636	221.188
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		564.223	351.948
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>838.459</b>	<b>574.005</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>838.459</b>	<b>574.005</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>362.935</b>	<b>425.814</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	-273.190	-148.190
Årets resultat	0	-327.334	-327.334
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-600.524</b>	<b>-475.524</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet egenkapital er tabt og der er ikke stillet kreditfaciliteter til rådighed. Der er personlige midler til rådighed fra ejerkredsen. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af going concern

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejemålet for restauranten kan tidligst ophøre 31.12.2016. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden andrager ca kr 920.000

Leasingkontrakt vedrørende møbler løber til 28.2.2016. Leasingforpligtelsen er i leasingperioden ca kr 61.000

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er afgivet deponering på kr 50.000

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Che Min Lee  
Mimersvej 22  
9800 Hjørring